
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 27.02.2012 Strana 1/6

 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 38 

konané dne 27. 2. 2012  

USN RM 110/2011 – 115/2012 
 

Přítomni:  starosta – Ing. Alexander Lochman 
           zástupci starosty – Ing Jiří Vintiška, Mgr. Jana Kopecká, Bc. Blanka Klimešová                                                   

           radní - Ing. Michal Motyčka, Ing. Richard Švarc                                                                               

           tajemnice – Ing. Milena Pekařová 
Omluvena: Ilona Bervicová 

 

 

 

 

 

Schválená usnesení: 

Číslo 
usnesení 

Číslo materiálu Věc Značka 

USN RM 
110/2012 

BJ 129/2012 Hlasování per rollam 
 

USN RM 
111/2012 

BJ 127/2012 Program jednání 8. ZMČ - doplnění TAJ 

USN RM 
112/2012 

BJ 48/2012 Jmenování zástupců zřizovatele ve školské radě ZŠ ZS/Kop 

USN RM 
113/2012 

BJ 130/2012 Úprava platového výměru ředitele základní školy ZS/Kop 

USN RM 
114/2012 

BJ 131/2012 
Pomoc MČ občanům postiženým požárem bytového domu v 
Miškovicích 

STAR 

USN RM 
115/2012 

BJ 137/2012 
Veřejná sbírka na pomoc lidem v tísni - požár bytového domu 
v Miškovicích 

STAR 

 

Ing. Alexander Lochman     Bc. Blanka Klimešová 
  starosta       zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 27.02.2012 Strana 2/6

 

     
  
   
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 38. jednání datum konání: 27.02.2012
 __________________________________________________________________________ 

  
čís. USN RM 110/2012 - USN RM 115/2012 

  
  
  
  
 
 
 
  

  
  
  

........................................ 

  
  

  
........................................ 

Ing. Alexander Lochman 
starosta 

  
 

Bc. Blanka Klimešová 
zástupce starosty 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 27.02.2012 Strana 3/6

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

27.02.2012 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

USN RM 
110/2012 

Hlasování per rollam  

USN RM 
111/2012 

Program jednání 8. ZMČ - doplnění Ing. Milena 
Pekařová 

USN RM 
112/2012 

Jmenování zástupců zřizovatele ve školské radě 
ZŠ 

Mgr. Jana Kopecká 

USN RM 
113/2012 

Úprava platového výměru ředitele základní školy Mgr. Jana Kopecká 

USN RM 
114/2012 

Pomoc MČ občanům postiženým požárem 
bytového domu v Miškovicích 

Ing. Alexander 
Lochman 

USN RM 
115/2012 

Veřejná sbírka na pomoc lidem v tísni - požár 
bytového domu v Miškovicích 

Ing. Alexander 
Lochman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 27.02.2012 Strana 4/6

 
Usnesení číslo: USN RM 110/2012 
Rada městské části 

1

1) schvaluje 
  hlasování člena rady Ing. Motyčky ke všem bodům 38. jednání RMČ per rollam 

 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 111/2012 
Rada městské části 

2

1) schvaluje 
  doplnění programu 8. zasedání ZMČ, který byl schválen usnesením USN RM 

107/2012, o body: 
- Prohlášení vlastníka budovy, kupní smlouvy k bytovým jednotkám - nástavba 
domů U Párníků 697 - 698, Praha 9 - Čakovice ( Bc. Klimešová) 
- Určení zástupce MČ Praha - Čakovice ve společenství vlastníků domů U Párníků 
697, 698 Praha 9 - Čakovice (Bc. Klimešová) 
 

  
  1. Renata Fuchsová, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  zajistit vyvěšení na UD a distribuci programu zastupitelům 
  Termín:  28.02.2012 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 112/2012 
Rada městské části 

3

1) jmenuje 
  

členy školské rady ZŠ Dr. Edvarda Beneše zastupující zřizovatele v novém 
tříletém funkčním období: 
Jana Kosová 
Ivana Heřmánková  
Ing. Jaroslav Jelínek  

 

  1. Mgr. Jana Kopecká, Zástupci vedení ÚMČPČ 
  informovat nově jmenované členy školské rady a ředitele ZŠ Mgr. Martina 

Střelce. 
  Termín:  10.02.2012 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

 
  

 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 27.02.2012 Strana 5/6

  
Usnesení číslo: USN RM 113/2012 
Rada městské části 

4

1) schvaluje 
  platový postup a výměr ředitele ZŠ k datu 1.3.2012. Mění se platový stupeň ze 

stupně 2 na stupeň 3 podle platné stupnice platových tarifů a platových stupňů NV 
č. 564/2006 Sb., v platném znění. 
 

  
  1. Mgr. Jana Kopecká, Zástupci vedení ÚMČPČ 
  podpis platového výměru 
  Termín:  01.03.2012 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 114/2012 
Rada městské části 

5

1) schvaluje 
  bezplatné poskytnutí kontejneru a odvoz zničeného vybavení bytů z obytného 

domu č.159/23, Miškovice 
 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  zajistit přistavení a odvoz kontejneru, dohoda s postiženými 
  Termín:  29.02.2012 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) rozhodla 
  o vyčlenění 3 volných bytů jako rezervu pro řešení tíživé situace po požáru 

bytového domu v Miškovicích čp. 159/23, které budou případně přiděleny jako 
přístřeší potřebným občanům, kteří podají písemnou žádost. Za poskytnutí 
přístřeší může být odpuštěn nájem včetně úhrady služeb a to po dobu maximálně 
3 měsíců. Rada pověřuje starostu podpisem dohody o poskytnutí přístřeší. 
 

  
  1. Renata Fuchsová, Referent sekretariátu 
  zajistit podpis dohody 
  Termín:  29.02.2012 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) schvaluje 
  poskytnutí finančního daru v celkové výši 30 000,- Kč na případné nouzové 

vybavení 3  bytů - přístřeší, pro lidi v nouzi po požáru bytového domu čp. 159/23, 
Miškovice. Rada pověřuje starostu přidělením tohoto finančního daru 
žadatelům,  v souvislosti s přidělením přístřešku. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  vyplatit podle pokynů vedení ÚMČ 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 38. jednání, dne 27.02.2012 Strana 6/6

  Termín:  02.03.2012 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 115/2012 
Rada městské části 

6

1) rozhodla 
  o zřízení veřejné finanční sbírky pro občany městské části Praha - Čakovice, 

jejichž byty byly poškozeny nebo zničeny požárem bytového domu č.p. 159/23, 
ulice Bendlova, Praha - Miškovice. Rada pověřuje starostu podáním oznámení o 
konání veřejné sbírky na MHMP. 
 

  
  1. Ing. Alexander Lochman, Starosta 
  podat oznámení a založit zvláštní účet 
  Termín:  29.02.2012 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  
 
 


